



Rekomendacje

OD KLIENTÓW

WWW.ENGLISHSPEAKINGMUM.COM

KATEGORIA "EBOOKI"



Kasia

(zweryfikowany)

– 1 kwietnia,



2020

To jest warte każdego pieniędzy! Cudowna praca i nieoceniona pomoc dla wszystkich rodziców interesujących się dwujęzycznością zamierzoną. Mam wrażenie, że dotąd nie znałam angielskiego! 😊 Polecam stokrotnie i czekam z niecierpliwością na kolejne części! 😊



Karolina

(zweryfikowany)

– 8 czerwca, 2020



Już po pierwszym e-booku byłam zachwycona, ale ten e-book przerasta moje oczekiwania. Jeszcze więcej niezbędnych zwrotów, fraz, których nie uczą nas w szkole. Warte każdego pieniędzy! Polecam serdecznie! Dziękuję!



Ola

(zweryfikowany)

– 14 czerwca,



2020

Najlepiej wydane pieniądze w ostatnim czasie. Bardzo przydatne wyrażenia, które ciężko znaleźć w internecie, a dosłowne tłumaczenia są często bez sensu. Bardzo polecam i czekam na kolejne części 😊

KATEGORIA "PORADNIK"

Na półkach:Przeczytane

Przeczytałam książkę po ponad 3 latach dwujęzyczności zamierzonej i było to najlepsze, co mogłam zrobić dla całego przedsięwzięcia - mój syn miał już bardzo dobrą bierną znajomość angielskiego, ale brakowało mi narzędzi, by zachęcić go do odpowiadania w tym języku. Od paru dni działałam według instrukcji z książki i od razu widzę pewne zmiany. Myślę, że powolutku dotrzemy do celu:). Przede wszystkim jednak książka dała mi kopa motywacyjnego i ogrom cennych porad na temat dwujęzyczności. Cieszę się, że młodszego syna mogę od początku prowadzić z większą świadomością, bo cały ten proces zaczął mi wreszcie sprawiać naprawdę dużą przyjemność. Polecam z całego serca także rodzicom, którzy od dawna są już na drodze dwujęzyczności ze swoimi dziećmi :)

Ja dla odmiany nie czekam tylko czytam, czytam, czytam i nie mogę wyjść z podziwu. Przyznam, że dość długo zastanawiałam się nad zakupem, bo byłam przekonana, że to kolejna książka instagramerki, która zbiera i powtarza to, co jest dostępne na insta plus blogu for free. Ostatecznie pomyślałam: "Dobra, kupię! Jak już wydam pieniądze to tym razem wejdziemy znowu w dwujęzyczność i się nie poddamy" 😊. Ależ nie! Szanowni Państwo, ta książka to złoto! Znacznie więcej niż to, co dostępne na insta i blogu. Książka motywuje, zdejmuje ciężar, daje mnóstwo wskazówek, niczego nie narzucając! To dużo więcej niż to co już jest na insta i blogu. O jak ja się cieszę, że jednak zdecydowałam się na zakup! Jeśli ktoś jeszcze ma podobne wątpliwości do moich to polecam nie zastanawiać się tylko kupić. Nie pożałujecie! ❤️

Odpowiedz Wiadomość

KATEGORIA "OFICJALNA"

Aleksandra Miksa Woźniak

mama lama / Youtube



**Justyna poświęciła kawałek swojego życia,
żeby stworzyć coś, co pomoże Wam
wystartować ze swoją dwujęzycznością! (...)
Jak to całe przedsięwzięcie dwujęzyczności
wprowadzić w życie? Ano między innymi
zaopatrując się w e-book z kluczowymi
frazami i słownictwem życia domowego!
Polecam!**

Paulina Wojdyga

www.prostehistoryjki.pl



**E-booki były dla mnie ogromną pomocą na
początku wprowadzania języka angielskiego
do naszej domowej codzienności. Początki są
zawsze najtrudniejsze, dlatego zwłaszcza
wtedy taka pomoc jest na wagę złota.**

KATEGORIA "OFICJALNA"

Magdalena Surowiec
www.niemieckipoludzku.pl



Kiedy podjęłam decyzję o angielskim, miałam niezwykle szczęście natrafić na profile English Speaking Mum na Instagramie i Facebooku. Z materiałów Justyny bardzo dużo się nauczyłam. Jej e-booki stanowią moją codzienną bazę do komunikacji z córką po angielsku.

Justyna Dąbek
www.gadka-gagatka.pl



E-booki polecam wszystkim rodzicom zdecydowanym wprowadzać języki obce w swoim domu. Zarówno tym, którzy sami stawiają pierwsze kroki w nauce, jako gotowe wyrażenia, które można "z marszu" spontanicznie stosować w codziennych sytuacjach, jak i tym, którzy język nieźle znają, ale ciągle nie są pewni codziennych potocznych zwrotów.

KATEGORIA "MOTYWACJA"

I jeszcze raz dziękuję za to co tu robisz. Gdyby nie Twój profil nawet bym nie wiedziała że tak można dziecko uczyć od razu całych zdań :)



I dziękuję losowi że trafiłam na to konto na IG, ogrom wiedzy, ogrom narzędzi i dla mnie masa motywacji. Jesteś odpowiedzialna za poprawienie mojej relacji z językiem angielskim. A muszę powiedzieć że łączyła nas gorąca nienawiść wyniesiona ze szkoły.



Bardzo Pani dziękuję za pomoc! A jak już mam okazję z Panią 'rozmawiać' to chciałam Pani podziękować za popularyzowanie i ułatwianie rodzicom wychowywania dwujęzycznego. Moja córeczka jest na razie malenka, ale widzę jak mnie samą to jara. Fajnie, że są takie źródła.

KATEGORIA "MOTYWACJA"

Bardzo się cieszę że ta seria wróciła. Ja niezmiernie jestem wdzięczna za to że na Ciebie trafiłam. Dzięki zagłębieniu się w temat dwujęzyczność nie dość że ja z niemowcy stałam się gaduła po angielsku (mam spotkania na zoomie z nativem i gadam. Sama zaczynam. Sama pytam, na początku siedziałam jak mysz pod miotłą i czekałam aż mnie zapytał ktoś o coś). Oczywiście że robię błędy, ale czy się tym przejmuję? Nie. Jak czegoś nie jestem pewna mówię do dziecka poczekaj zaraz sprawdzę, zapomniałam, nie wiem. Chwilka. Dziecko rozumie, po polsku też robimy na co dzień mnóstwo błędów a dziecko mimo to nauczyło się mówić po polsku :) ja jestem w szoku nadal ze swojego postępu. Postępu mojego 4latka i tego że mój 2latek gada więcej po angielsku niż po polsku. Mega uczucie. Tym bardziej że młodsze jest tylko ze mną w domu!

Każdy twój kurs, każdy twój produkt jest wart miliony a ty jesteś super babka, bardzo mądrze mówisz i bardzo dużo się od Ciebie ucze. Nie tylko w kontekście dwujęzyczności. Uczę się od Ciebie podejścia do życia. Dziękuję jeszcze raz i życzę ci wszystkiego co najlepsze :)

Ja też się staram mówić po angielsku, ale mi to wychodzi różnie. Bardzo pomaga mi @englishspeakingmum W zasadzie na każdym kroku. Ma super grupy na FB, super profil na ig (to mi przypomina po co to robię i daje motywację) oraz produkty, które to wszystko ułatwiają a czasami wręcz umożliwiają (przy moim poziomie angielskiego). To jest matka chrzestna mojej dwujęzyczności. Takim zagubionym rodzicom, niepewnym swoich możliwości - bardzo polecam.

1 godz. 1 polubienie

to prawda, działalność Justyny jest super! I grupa pogotowie językowe też ❤️



KATEGORIA "ŻYCIE"

Znam większość Twoich produktów i dla mnie jako wychowującej dwujęzycznie mamy są serio idealne. To jak prowadzisz social media również - nie masz nachalnych reklam, promujesz dwujęzyczność, nie epatujesz prywatnym życiem (mi się to akurat podoba), znajdujesz dla każdego czas - co mnie zawsze zadziwia, nikogo nie krytykujesz, Twoje polecanki jakichś innych profili, podcastów itp. też zawsze do mnie przemawiają. i newsletter jest świetny.



Jak wspaniale! Miło się czyta o osobach, które chcą pracować mniej, żeby żyć swoim życiem i robić ciekawe rzeczy poza pracą. Jednocześnie cieszę się, że trochę pracujesz, bo Twoje treści i materiały to ZŁOTO! ❤️ Chyba nawet są zbyt dobre, bo chcę wprowadzić z bąblem francuski i boję się, że bez e-booków w stylu English Speaking Mum nie dam rady. 😊 Rozpuściłaś mnie tym, że u Ciebie tak wszystko wysokiej jakości i bardzo przydatne w życiu codziennym. Pozdrawiamy! :)



KATEGORIA "PRZEŁOM"

Chcę Ci jednak powiedzieć, że robisz super robotę, która w moim odczuciu jest przełomowa dla wprowadzania dwujęzyczności/ wielojęzyczności w Polsce.

Mam od Ciebie dwa kursy (angielski i hiszpański) i wiele e-booków, i mimo że znam oba języki na dość dobrym poziomie to nie wiem czy bez materiałów od Ciebie dałabym radę mówić do dzieci na co dzień w tych językach. Jestem Ci zatem bardzo wdzięczna.

